2023年６月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社 アテクト

代表者名  代表取締役社長 大西 誠

(東証スタンダード・コード４２４１)

問い合わせ先

責任者役職名 執行役員 事業管理部 部長

氏      名 和田 敦

ＴＥＬ（0748） 20 – 3400 （代表）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である三甲株式会社について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなり

ますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2023年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

三甲

株式会社

その他の関

係会社
33.23 ― 33.23 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   当社の筆頭株主は三甲株式会社であり、当社株式 33.23％（議決権比率）を所有しております。

   当社は三甲株式会社との取引はありませんが、三甲株式会社の関連会社であります。

（役員の兼務状況）                                    （2023年３月 31日現在）

役職 氏名
支配株主等又はグループ企業

での役職
就任理由

取締役 杉山 隆樹 三甲株式会社 理事
取締役として経営全般のアドバイスをお

願いするために当社から就任を依頼

（注）当社の取締役４名、監査役３名のうち、親会社等との兼任役員は当該１名のみであります。

  ３．支配株主等との取引に関する事項

         記載すべき重要な事項はありません。

以 上